
2.493.320,30R$    
145.986,48R$        

73.743,77R$          
51.083,97R$          

5.274,06R$            
111.729,16R$        

16.564,92R$          
33.291,69R$          
55.472,13R$          

6.342,12R$            
4.384,33R$            

35.937,51R$          
278.339,47R$        
547.844,12R$        

81.237,52R$          
1.191.185,61R$     
(104.114,62)R$       

(39.735,26)R$         
(1.246,68)R$           

214.571,08R$       
214.571,08R$        

5.356.292,19R$    
9.043.531,23R$     

190.010,96R$        
(3.864.540,00)R$    

(12.710,00)R$         

8.064.183,57R$    

CNPJ 20.927.802/0001-59

Balanço Patrimonial em 28 de fevereiro de 2022

PASSIVO

Provisões p/ Contingências Passivas

Provisão p/ Férias a Pagar

Credores c/ Repasses de Convênios

Despesas Diferidas Projetos Esportivos

Financiamentos a pagar
Obrigações a Pagar

Patrimônio Social
Patrimônio Líquido

Superávit do Exercício em Curso

Passivo Não Circulante

Receitas Diferidas PME Futsal V
Receitas Diferidas Projeto de Tênis II

Despesas Diferidas Projeto de Tênis 
Receitas Diferidas Projetos Esportivos

CRCMG 26913

Cotas em Tesouraria

Total do Passivo

Sócios C/ Cotas a Integralizar

Amílcar Gonçalves Moreira

Receitas Diferidas Projeto de Tênis III

Despesas Diferidas Projeto de Futsal 

Receitas Diferidas 

Provisão p/ Encargos Sociais a Pagar

Passivo Circulante
Fornecedores
Salários a Pagar
Encargos Sociais a Pagar
Tributos a Pagar

Provisão p/ 13° Salário


